Директору МОУ СОШ №4
                                                             Степанюк Н.В.
«__» _________ 2015 г

родителя (Ф.И.О. заявителя)
                                                             ______________________________________

______________________________________,

проживающего по адресу:________________

______________________________________

Дом.тел._______________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу принять моего сына (мою дочь)
Ф.И.О._______________________________________________________________
дата рождения_________________________________________________________
место рождения_______________________________________________________
в  1  класс  Вашей школы

Сведения о родителях (законных представителях):

Мать: Ф.И.О. _________________________________________________________
Контактный .тел.______________________________________________________
Отец: Ф.И.О. _________________________________________________________
Контактный тел._______________________________________________________
E-mail: ________________________________________________________________________
· С Уставом МОУ СОШ № 44

· С лицензией МОУ СОШ № 44

· Со свидетельством о государственной аккредитации

· Основными образовательными программами МОУ СОШ № 44
ознакомлен (а)
Подпись _______________

 «__»____________2015 г.

Согласна на обработку персональных данных.

Подпись _______________

 «__»____________2015 г.

Подпись _______________

 «__»____________2015 г.